NEU
Premiumline
Axialstechen mit gelasertem Spanformer
Face grooving with lasered chipformer
• Gelaserter Spanformer und Eckenradius für lange Standzeiten und beste Oberflächenqualität
• Innenkühlung direkt an die Schneide
• Höhere Vorschübe
• Höhere Schnittgeschwindigkeit

 t
yp
e
R/L 010P1508-10 1.5 5.9 26 11 3.0 8.0 7.0 0.1  
67
0.
∙∙∙
67
6.
∙∙∙
68
7.
∙∙∙
∙∙∙
.7
R/L 010P1508-20 1.5 5.9 35 20 3.0 8.0 7.0 0.1  
R/L 010P1508-30 1.5 5.9 45 30 3.0 8.0 7.0 0.1  
R/L 010P2008-10 2.0 5.9 26 11 4.0 8.0 7.0 0.1  
R/L 010P2008-20 2.0 5.9 35 20 4.0 8.0 7.0 0.1  
R/L 010P2008-30 2.0 5.9 45 30 4.0 8.0 7.0 0.1  
R/L 010P2508-10 2.5 5.9 26 11 5.0 8.0 7.0 0.1  
R/L 010P2508-20 2.5 5.9 35 20 5.0 8.0 7.0 0.1  
R/L 010P2508-30 2.5 5.9 45 30 5.0 8.0 7.0 0.1  
R/L 010P3008-10 3.0 5.9 26 11 6.0 8.0 7.0 0.1  
R/L 010P3008-20 3.0 5.9 35 20 6.0 8.0 7.0 0.1  
R/L 010P3008-30 3.0 5.9 45 30 6.0 8.0 7.0 0.1  
 D
 m
in.
 d